
   
 
 
                  ESTADO DE MATO GROSSO 
           CÂMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA 
 

________________________________________________________________________________________ 
Rua João Batista Vidotti, 407, Centro , CEP: 78790-000, Itiquira/MT 

http://www.camaraitiquiramt.com.br 

PORTARIA Nº 083/2014 
 
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE RESPONSÁVEIS PELOS 
PROCEDIMENTOS PARA COMPRA DE MATERIAIS/SERVIÇOS, 
NO AMBITO DO PODER LEGISLATIVO, CONFORME 
DETERMINA A PORTARIA Nº 082/2014 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 

ADEMIR DAL BERTI, Presidente da Câmara Municipal de 
Itiquira - MT.,  no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei; e 
Considerando a portaria nº 082/2014 que dispõe sobre os procedimentos para 
compra de materiais/serviços expedida em data de 17/10/2014. 
 

 RESOLVE: 
 

 
 Art. 1º - DESIGNAR, os servidores abaixo citados como 

responsáveis pelo Procedimento de compras de materiais/serviços no âmbito do 
Poder Legislativo Municipal de Itiquira, a partir de 17 de outubro 2014. 

 
  

GILSON BATISTA VIDOTTI, Secretário de Administração, matrícula funcional 97, 
inscrito no CPF nº 828.265.448-53. 
 
 
LÚBIA TEODORO RODRIGUES, secretária de finanças, matrícula funcional nº 
123, inscrita no CPF nº 015.023.831-28. 
 
                                     Art. 2º. Os servidores ora designados não receberão 
qualquer remuneração, permanecendo com a remuneração de seu cargo de 
origem. 
 
                                     Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário;         

 
                                   

                                              Itiquira – MT., 17 de outubro de 2014. 
 

----------------------------------------- 
ADEMIR DAL BERTI 

Presidente 


